
Zarządzenie Nr 262/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, Panią Małgorzatę 

Kamińską do podpisania umowy z Centrum Edukacyjnym Supralingua, ul. Kopernika 19/1.2, 68-

300 Lubsko, KRS 0000373374, na wynajęcie sali lekcyjnej na potrzeby prowadzenia nauki 

języków obcych. Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.09.2014 r. do dnia 30.06.2015 r. 

Opłatę za wynajem ustalono w kwocie 216,00 zł miesięcznie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 408FC55A-D21C-4AD7-A66E-06839852BE52. Przyjęty Strona 1




